
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 07.03.2024г. № 156  

О внесении изменений в приложение № 1, 
утвержденное постановлением Администрации 
города Усть-Илимска от 01.02.2024г. № 55 

В целях обеспечения условий реализации Соглашения о предоставлении субсидий из 

областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств 

муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня про-

ектов народных инициатив на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов от 

13.02.2024г. № 05-62-8н/24, в соответствии с распоряжением с распоряжением председателя 

Городской Думы города Усть-Илимска от 06.03.2024г. № 07-гд/021 «О внесении изменения в 

Перечень проектов народных инициатив, реализуемых на территории муниципального обра-

зования город Усть-Илимск в 2024 году, одобренный распоряжением председателя Город-

ской Думы города Усть-Илимска от 31.01.2024г. № 07-гд/009, руководствуясь статьями 34, 

39, 43, 51, 53 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение № 1, утвержденное постановлением Администрации города 

Усть-Илимска от 01.02.2024г. № 55 «Об утверждении мероприятий Перечня проектов народных 

инициатив, реализуемых на территории муниципального образования город Усть-Илимск в 2024 

году» следующие изменения: 

1) в графе 2 строки 2 слова «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности» 

заменить словами «Организация проведения текущего ремонта объектов муниципальной 

собственности»; 

2) в графе 2 строки 6 слова «в районе дома № 11 по ул. Белградская до дома № 86 по 

пр. Дружбы Народов» заменить словами «от дома № 11 до дома № 7 по ул. Белградская»; 

3) графу 2 строки 7 дополнить словами «- ул. Братская 2 участок, Усть-Илимское 

шоссе 1 участок, пр. Дружбы Народов». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

  

 

 

Мэр города                                                                                                                  А. И. Щекина 

 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/
http://www.усть-илимскофициальный.рф/

